AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO 

D'AGUA DO PIAUI. 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI E RECURSOS FEDERAIS. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERA NO VALOR TOTAL DE R$ 56.444,50 (CINQUENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E 

QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

23 DE MAIO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

23 DE MAIO DE 2023 

ld:167C376CB655A3FD 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ 

a, ,â_ CNPJ: 06.553.84tvn00l-35 Adm.: O povo é o poder.